
 

UCHWAŁA  NR XXXVII/666/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z  25 listopada 2013 r.  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  

na wynajęcie powierzchni   235,50 m
2  

na okres 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. t.j. 2013r., poz. 217) oraz § 14 ust.1 pkt 1, pkt 3  i ust. 3 i 4  

Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 

września 2012r.,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  w Kielcach na wynajęcie 

pomieszczeń gospodarczych  o powierzchni 235,50  m
2
 dla wykonawcy podejmującego 

świadczenie usług na utrzymanie czystości na terenie szpitala na okres 3 lat. 

2. Stosownie do § 14 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony 

 w Kielcach od przeprowadzenia przetargu na wynajem pomieszczeń  

o powierzchni  235,50    m
2 

.
                                               

 

                     
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego    

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk  

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  w Kielcach   na wynajęcie  pomieszczeń 

gospodarczych  o powierzchni  235,50  m
2 

na okres 3 lat. 

 

Stosując się do zapisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U.  z 2013r, poz. 217  ze zm.) oraz uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  wystąpił z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczeń  gospodarczych o powierzchni  235,50   m
2.
 

Z uwagi na fakt, że pomieszczenia, o których mowa w niniejszej Uchwale  

mogą być wynajęte wyłącznie firmie, która została wyłoniona w postępowaniu 

przetargowym, to  Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraził zgodę na odstąpienie 

przez Szpital od przeprowadzenia postępowania przetargowego na wynajęcie  powierzchni 

gospodarczych o powierzchni  235,50      m
2
 . 

Szpital w ramach postępowania o zamówienia publiczne wyłonił wykonawcę usług  

w zakresie utrzymania czystości na terenie Szpitala o nazwie - Konsorcjum  firm : Impel 

Cleaning  Sp. z o.o.  Hospital Service „Company” Sp. z o.o. ul Śnieżna 118,Wrocław. 

W celu prawidłowej realizacji przez powołanego Wykonawcę przedmiotowej usługi, 

konieczne jest odpłatne udostępnienie  (wynajęcie) pomieszczeń określonych w Uchwale nr 

28/2013 Rady Społecznej Szpitala  z dnia 06.09.2013 r. 

W tej sytuacji Wnioskodawca zwrócił się z prośbą o odstąpienie od przeprowadzenia 

postępowania przetargowego na użyczenie Konsorcjum  pomieszczeń wyszczególnionych  

w Uchwale nr 28/2013 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.   .  

Z analizy ekonomicznej sporządzonej przez Szpital wynika, że jego należności (przychody)  

za wynajem pomieszczeń wymienionych we wniosku stanowić będą  

3.369,82 zł brutto miesięcznie. 

Środki finansowe uzyskane z tytułu najmu zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów 

eksploatacji budynków Szpitala. 

 

 

 

 


